Решение
Совета поселка городского типа Актюбинский

Азиакаевского муниципального района
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № 57 от «30» декабря 2021 года

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета поселка городского типа
Актюбинский Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан от 30.12.2013
№38 (в редакции решений от 24.08.2015 №22, от
30.09.2016 №15, от 05.09.2017 №16, от
02.07.2018 №30, от 28.12.2018 №71, от
15.03.2019 №11, от 30.01.2020 №5, от 10.03.2021
№9, от 08.07.2021 №22, от 21.07.2021 №28, от
11.11.2021 №42)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Законом Республики Татарстан от 25 декабря 2010 года № 98-ЗРТ «О
градостроительной деятельности в Республике Татарстан», Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан,

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета
поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 30.12.2013 №38 (в редакции решений от 24.08.2015
№22, от 30.09.2016 №15, от 05.09.2017 №16, от 02.07.2018 №30, от 28.12.2018
№71, от 15.03.2019 №11, от 30.01.2020 №5, от 10.03.2021 №9, от 08.07.2021 №22,
от 21.07.2021 №28, от 11.11.2021 №42), следующие изменения:

В карте градостроительного зонирования:
- изменить территориальную зону для земельного участка с кадастровым

номером 16:02:240107:1263, площадью: 7 726 кв.м, по адресу: Республика
Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, п.г.т. Актюбинский, с зоны

жилой застройки малой этажности в границах проекта планировки Ж2П на зону
перспективного развития производственно-коммунальных объектов П4.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznakayevo .tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан по жилищно-коммунальному
хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам.

А.Л. Севостьянов

http://pravo.tatarstan.ru